Mato 

vnt. 

Kaina, 

Eur 

be PVM 

Kaina, 

Eur 

su PVM 

1.1. Nešiojamasis kompiuteris (E1) 1 Vnt. 805,00 974,05 

Iš viso, Eur su PVM: 805,00 974,05 

Gamykla gamintoja: HP 

Tiekimo terminai: 1-3 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (Devyni šimtai septyniasdešimt keturi EUR, 5 ct.) – 

974,05 EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi 

akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 169,05 EUR. 

II objekto dalis 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas, modelis, serija Kiekis

[...]

Kaina, 

Eur 

be PVM 

Kaina, 

Eur 

su PVM 

2.1. Daugiafunkcinis biuro įrenginys (E2) 1 Vnt. 454,00 549,34 

Iš viso, Eur su PVM: 454,00 549,34 

Gamykla gamintoja: Triumph-Adler 

Tiekimo terminai: 1-2 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (Penki šimtai keturiasdešimt devyni EUR, 34 ct.) – 549,34 

EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi 

akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 95,34 EUR. 

Pardavimo projektų vadovas                                                   Gediminas Norkevčius